檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北自來水事業處　函

地址：10672臺北市大安區長興街131號

承辦人：翁森柏

電話：02-87335707

傳真：02-87335944

電子信箱：wsb4191@water.gov.taipei

受文者：中華民國電機技師公會

發文日期：中華民國104年12月21日

發文字號：北市水技字第10432828000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本處用戶用水設備內線工程檢驗自104年12月21日起收回

自辦，請轉知所屬會員配合辦理，請查照。

說明：為簡化流程及提昇服務品質，用戶用水設備內線工程檢驗

自104年12月21日起由本處自辦，相關作業表單請至本處

網站（網址：http：//www.twd.gov.tw/廠商專區/用水設

備/內線檢驗）查詢並自行下載。

正本：台灣區水管工程工業同業公會、中華民國電機技師公會、臺北市建築師公會、新

北市建築師公會

副本： 2015-12-21
17:05:12